АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОГОРСК АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ И ДЕЛАМ МОЛОДЕЖИ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЕЛОГОРСК»

ПРИКАЗ

QA. 2023 г. Белогорск № /Л .6

Об обеспечении контроля
специалистами МКУ КОДМ
г. Белогорск проведения
мониторинга качества подготовки
обучающихся в форме всероссийских
проверочных работ в 2023 году в
общеобразовательных организациях

На основании приказа министерства образования и науки Амурской
области от 05.08.2019 № 938 «Об утверждении регламента проведения
Всероссийских проверочных работ в образовательных организациях Амурской
области», с целью соблюдения контроля и объективности во время проведения
ВПР,

приказываю:

1. Обеспечить контроль специалистами МКУ КОДМ г.Белогорск в
общеобразовательных организациях города Белогорск на период
проведение мониторинга качества подготовки обучающихся в форме
Всероссийских проверочных работ (далее -  ВПР) с 01.03.2023 года по
20.05.2023 года согласно приложению №1.

2. Специалистам МКУ КОДМ г.Белогорск руководствоваться инструкцией
для общественных наблюдателей при проведении ВПР (приложение №1 к
регламенту проведения Всероссийских проверочных работ в Амурской
области).

3. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника отдела
общего образования С.Ф. Цыкию

И.о. председателя

Ьорисова Любовь Владимировна
2- 01-89

Е.В. Гамаева

Приложение №1
к приказу МКУ КОДМ
г. Белогорск
от 2023 № У З З '

Список специалистов МКУ КОДМ г.Белогорск обеспечивающих контроль
в общеобразовательных организациях города Белогорск в период

проведение мониторинга качества подготовки обучающихся в форме ВПР

№
п/п

ФИО должность Наименование ОО

1. Литвинюк
Анжела
Александровна

Начальник отдела по делам
молодежи и
воспитательной работе

МАОУ «Гимназия № 1
города Белогорск»

2. Борисова
Любовь
Владимировна

главный специалист отдела
общего образования

МАОУ «Школа №3
города Белогорск»

3. Кожемяк Юлия
Юрьевна

ведущий специалист
организационно-
методического отдела

МАОУ «Школа №4
города Белогорск»

4. Киреева Юлия
Анатольевна

начальник
организационно-
методического отдела

МАОУ «Школа №5
города Белогорск»

5. Цыкина
Светлана
Федоровна

начальник отдела общего
образования

МАОУ «Школа №10
города Белогорск»

6. Штанько
Светлана
Петровна

главный специалист отдела
общего образования

МАОУ «Школа №11
города Белогорск»

7. Ковалева
Виктория
Викторовна

главный специалист
организационно-
методического отдела

МАОУ СШ №17

8. Чернышова
Антонина
Владимировна

главный специалист отдела
общего образования

МАОУ «Школа
№200»